

T.R.S. Holding ApS

c/o Torben Ravn Sørensen, Skødstrupbakken 7, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 26 10 24 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/6 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Torben Ravn Sørensen', written over a horizontal line.

Torben Ravn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.R.S. Holding ApS c/o Torben Ravn Sørensen Skødstrupbakken 7 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 26 10 24 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Ravn Sørensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Dattervirksomhed	Torben Ravn Sørensens Byggeforretning ApS, ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at eje datterselskabet, samt investering i øvrigt. Koncernens hovedaktivitet er tømrerarbejde med tilhørende aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.035.632 mod 1.120.989 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.018.904 mod 971.096 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.035.632	1.120.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.470	-1.470
Resultat før finansielle poster	977.162	1.119.519
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-64.780	45.539
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	400	19.400
Andre finansielle indtægter	491.153	187.876
Øvrige finansielle omkostninger	-86.441	-156.624
Resultat før skat	1.317.494	1.215.710
2 Skat af årets resultat	-298.590	-244.614
Årets resultat	1.018.904	971.096
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	913.104	867.696
Disponeret i alt	1.018.904	971.096

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.777.389	9.711.199
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	12.500	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.789.889</u>	<u>9.711.199</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	175.488	240.268
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.488</u>	<u>240.268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.965.377</u>	<u>9.951.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.984	66.350
	Andre tilgodehavender	6.475	2.598.926
	Tilgodehavender i alt	<u>40.459</u>	<u>2.665.276</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.709.532	6.272.259
	Værdipapirer i alt	<u>7.709.532</u>	<u>6.272.259</u>
	Likvide beholdninger	1.125.075	885.447
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.875.066</u>	<u>9.822.982</u>
	Aktiver i alt	<u>15.840.443</u>	<u>19.774.449</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	12.977.137	12.064.032
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	13.207.937	12.292.432
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	590.400	586.500
Hensatte forpligtelser i alt	590.400	586.500
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.437.507	5.756.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.437.507	5.756.551
Gældsforpligtelser	135.622	167.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	498.040
Selskabsskat	183.328	204.117
Anden gæld	255.649	269.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.599	1.138.966
Gældsforpligtelser i alt	2.042.106	6.895.517
Passiver i alt	15.840.443	19.774.449
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	294.690	252.428
Årets regulering af udskudt skat	3.900	-7.814
	298.590	244.614
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	9.825.340	9.953.750
Tilgang i årets løb	69.004	1.713.211
Afgang i årets løb	-2.944.344	-1.841.621
Kostpris 31. december 2017	6.950.000	9.825.340
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-114.141	-112.671
Årets afskrivninger	-58.470	-1.470
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-172.611	-114.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.777.389	9.711.199
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	7.050.000	8.456.250

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	1.490.500	1.490.500		
Kostpris 31. december 2017	1.490.500	1.490.500		
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.250.232	-1.695.771		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-64.780	45.539		
Koncerntilskud	0	400.000		
Opskrivninger 31. december 2017	-1.315.012	-1.250.232		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	175.488	240.268		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Torben Ravn Sørensens Byggeforretning ApS	ApS	100 %		
5. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
			regnskabsåret	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	12.064.033	103.400	12.292.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	913.104	105.800	1.018.904
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital 31. december 2017	125.000	12.977.137	105.800	13.207.937

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á 1.000 kr og multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.573.129	5.923.916
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-135.622</u>	<u>-167.365</u>
	<u>1.437.507</u>	<u>5.756.551</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>888.500</u>	<u>5.080.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.573.129 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.752.233 kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har igennem bankforbindelse afgivet garanti på 2.925.000 kr. i forbindelse med indgåelse af af betinget købsaftale for endnu ikke opført ejerlejlighed.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 165.700 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
